«Муниципальное образование город Белогорск» муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №4 города Белогорск» (МАДОУ ДС №4)

Пер. Летний, 1, г. Белогорск, Амурская область 676850. Тел.(41641) 5-75-03, факс (41641) 5-75-03, E-mail: bel-ds_4@obramur.ru ОГРН 1192801009862 ИНН/КПП 2804019573/280401001

Заместителю прокурора города И. С. Волошиной

заведующего МАДОУ ДС №4 А.А. Мудрая

Исх. № 35 от «04» марта 2022 г

Уважаемая Ирина Сергеевна!

В ответ на Ваше представление об устранении нарушений федерального законодательства от 25.03.2022 г. №717-22 сообщаем, что представление было рассмотрено.

Нарушения выявленные в ходе проверки:

- отсутствие ссылки на официальный сайт Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, что не соответствует требованиям п.17 Постановления Правительства РФ №1802 от 20.10.2021г., - устранено.

На данный момент ссылка на сайт Министерства науки и высшего образования на официальном сайте МАДОУ ДС №4 имеется и работает.

Мамонтова Е.С., делопроизводитель, ответственный за работу на официальном сайте МАДОУ ДС №4 привлечена к дисциплинарной ответственности (Приложение 1).

Заведующий МАДОУ ДС №4

А.А. Мудрая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4 города Белогорск»

ПР	ИК	A3
----	----	----

04.04.2022 года	г. Белогорск	$N_{\underline{0}}$
-----------------	--------------	---------------------

О привлечении к дисциплинарной ответственности

В связи с ненадлежащим исполнением своих должностных обязанностей работником Е.А. Мамонтовой, делопроизводителем, ответственным за работу на официальном сайте МАДОУ ДС №4

приказываю:

- 1. Объявить замечание Мамонтовой Е.С., делопроизводителю за не надлежащее выполнение правил размещения и обновления информации на официальном сайте МАДОУ ДС №4.
- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №4

А.А. Мудрая

